
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2019 №204
г. Вытегра

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания 
от 25.07.2018 № 122

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением 
Правительства Вологодской области от 27 мая 2013 года № 537 «Об 
электронной системе «Электронный магазин» (с последующими 
изменениями), на основании части 4 статьи 19 Устава Вытегорского 
муниципального района Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 3 Порядка организации работы в электронной 
системе «Электронный магазин», утверждённого решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 25 
июля 2018 года № 122 «Об электронной системе «Электронный магазин»», 
изменение, дополнив его подпунктами 30-32 следующего содержания:

«30) оказание услуг по проведению инженерных изысканий и 
разработок проектно-сметной документации на строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства;

31) оказание услуг по разработке и изготовлению рекламно­
полиграфической продукции;

32) поставку кино-, звуко- и светооборудования, запасных частей и 
комплектующих к ним и (или) выполнение работ и услуг, связанных с 
монтажом, демонтажом указанного оборудования.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

С

Глава района А.В.Зимин


